

Generalforsamlingen:

side 1

Denne har i mange år været afholdt i København, og mange har spurgt, hvorfor vi ikke prøver at afholde generalforsamling i Havnsø. Bestyrelsen har derfor lånt et lokale på Havnsø Hotel, og håber på stort fremmøde.

Storskrald:

Dette emne giver som altid bestyrelsen arbejde, vi har prøvet at få udgifterne nedbragt.

Lørdag den 30. maj 1987, var vi til møde med andre grundejerforeninger, samt kommunen og foreslog der, at alt brandbart affald blev kørt til en grusgrav og brændt. Kommunen var meget positiv, men der er endnu ikke sket noget.

Lyngvejen:

På samme møde oplyste kommunen, at Lyngvejen skulle ændres, således at denne forsatte direkte til campingspladsen. Bestyrelsen gjorde opmærksom på, at den 17. november 1983, har vi skriftlig klaget over denne ændring af Lyngvejen. Vi har igen den 14. juli 1987 skriftlig anket ændringen af Lyngvejen, og vil nu fremsende nyt forslag til kommunen angående tilkørselsvej til campingpladsen, da vi mener at en yderligere belastning af vejen er til stor gene for LYNGHUS NOR.

Veje:

Grundet den meget regn i 1987-1988, må vi erkende, at vejene er i en meget dårlig stand. Vi har endvidere mange der bor i området hele året, og dette er også med til at belasté vejene.

§ 40 veje:

Disse er færdige nu og godkendt af kommunen og Kalundborgs politi, efter gennemgang den 15. januar 1988. Bestyrelsen mangler dog at færdiggøre belægningen på Strandfogedvej, dette bliver ordnet når vejret tillader det.

Stier:

Bestyrelsen har 2 gange i 1987 gennemgået disse, og sendt skrivelser ud til nogle grundejere, da Deres beplantning skulle beskæres. Indtil nu har dette ikke givet nogle problemer.

Kloark:

Bjergsted kommune har sammen med ejendomsskatten sendt en skrivelse, der kunne få nogle grundejere til at tro, at der skulle

-fortsættes-

kloarkeres i Lynghus Nor, dette er ikke rigtigt.

Ekspropriation:

Der var den 25. juni 1987 møde med Bjergsted kommune, der foretog ekspropriation til etablering af areal til pumpestation, og vi måtte afgive 100 m<sup>2</sup> til kr. 0,00 i erstatning af fællesarealet ved Møllevej.

20 års jubilæum:

Dette har grundejerforeningen i 1990, og i denne forbindelse ønsker bestyrelsen, at afsætte et mindre beløb til, at markere denne dag, i forbindelse med generalforsamlingen i 1990.

På bestyrelsens vegne

  
Preben Neuchs